РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

         «КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от 30.12.2020 №48

     х. Платово

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Ковалевском  сельском поселении

на 2021 год

В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Уставом Ковалевского сельского поселения, статьей 46  Решения Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 20 июля 2018 года № 59 « О бюджетном процессе  в Ковалевском сельском поселении»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля,  Администрация Ковалевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Ковалевского сельского поселения на 2021 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2021 год.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения                                               Н.В. Изварин

Приложение 1

                                                                          к постановлению

Администрации

                                                                        Ковалевского сельского поселения

                                                                            от 30.12 2020 г. № 48
ПЛАН

осуществления Администрацией Ковалевского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

	№ п/п
	Наименование контрольного  мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Месяц начала контрольного мероприятия / Проверяемый период*
	Ответственный исполнитель
	Предыдущая проверка Администрацией Ковалевского сельского поселения финансового контроля

(год)

	I квартал

	II квартал

	III квартал

	1.
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания
	МБУК «Ковалевский СДК»
	Сентябрь/
01.01.2020-01.01.2021
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения -Соммер Ю.А.;

Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Ковалевского сельского поселения -  Дидейко В.З.
	2019

	IV квартал

	Весь период 2021 года*

	Внеплановые контрольные мероприятия на основании поручений Главы администрации Ковалевского сельского поселения
	По мере поступления поручений
	2021 год
	-
	-